PAGE
3

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

24  июня 2011 года № 56

	О внесении изменений в Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества муниципального образования Первомайский район на 2010-2011 годы

	              На основании статей 130, 132 Конституции Российской Федерации, статей 35, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 10, 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", и руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 11.09.2007 № 186,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества муниципального образования Первомайский район на 2010-2011 годы, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 16.07.2010 № 489, включив в перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2011 году, имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района "Причаганье".

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения заместителю главы администрации района по экономическому развитию Нестеренко Л.А.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Первомайский район по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

	Глава Первомайского района                                                               С.С.Щетинин

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования Первомайский район

  от 24 июня 2011 года № 56

Перечень имущества, включаемый в Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества муниципального образования Первомайский район  на 2010-2011 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика

объекта
	Способ приватизации
	Начальная цена, руб.
	Нормативная цена, руб.

	1
	Здание
	Одноэтажное нежилое здание, адрес: Оренбургская область, Первомайский район, п. Первомайский,

ул. Школьная, № 1 Г
	аукцион
	-*
	-*

	2
	Транспортное средство
	Идентификационный номер: ХТТ22060010014848;

 марка, модель: УАЗ-2206; наименование (тип ТС): грузопассажирский а/м; год изготовления: 2001; модель, № двигателя: ЗМЗ-4021ОL N10040082; кузов (прицеп) №: 10014848;цвет кузова (кабины): защитный;

мощность двигателя, л.с. (кВт): 74 (55,4); ПТС 73 КА 333811 от 06.06.2001
	аукцион
	-*
	-*

	3
	Транспортное средство
	Идентификационный номер: ХТА21213011540988;

марка, модель: ВАЗ-21213, наименование (тип ТС): легковой;

год изготовления: 2000, модель, № двигателя: 21213,6029777;  кузов (прицеп) №: 1540988;

 цвет кузова (кабины): серо-зелено-голубой;

мощность двигателя, л.с. (кВт): 56,1 кВт, ПТС 63 ЕХ 241290 от 05.10.2000
	аукцион
	20 000
	20 000

* Примечание: Начальная цена продажи объекта устанавливается на основании Отчета об определении рыночной стоимости имущества